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Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
21.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 10:06.82 509 I
2. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 10:19.45 479 I
3. ВАСИЛЬЕВА, Александра 10 МАСП 2 10:49.58 415 II
4. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 10:52.87 409 II
5. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 10:53.08 409 II
6. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 10:53.23 408 II
7. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 11:02.14 392 II
8. МИРОНОВА, Милана 11 СЕВЕР-82 11:02.59 391 II
9. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 11:12.05 375 II

10. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 11:12.46 374 II
11. ВДОВИНА, Варвара 12 СЕВЕР-82 11:12.56 374 II
12. БАКАЛКИНА, Ульяна 06 МАСП 2 11:12.79 374 II
13. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 11:14.10 371 II
14. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 11:17.87 365 II
15. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 11:26.30 352 II
16. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 11:35.11 339 II
17. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 СЕВЕР-82 11:37.96 335 II
18. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 11:38.33 334 II
19. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 11:49.58 318 II
20. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 12:13.43 288 III
21. РУДЕНЯ, Ксения 11 СЕВЕР-82 12:16.87 284 III
22. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 12:24.36 276 III
23. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 12:26.39 274 III
24. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 12:27.42 272 III
25. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 12:33.05 266 III
26. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 12:37.57 262 III
27. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 12:43.81 255 III
28. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 12:55.98 243 III
29. ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД 13:37.73 208
30. ЛУЧИНА, Мария 12 ТРУД 13:43.20 204
31. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 14:09.74 185
32. КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ТРУД 14:17.14 180
33. ЧУРСИНА, Ева 12 ТРУД 14:43.94 164

DNS БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ТРУД
DNS ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД
DNS ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД

девушки 11-12 лет

1. ВАСИЛЬЕВА, Александра 10 МАСП 2 10:49.58 415 II
2. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 10:52.87 409 II
3. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 10:53.23 408 II
4. МИРОНОВА, Милана 11 СЕВЕР-82 11:02.59 391 II
5. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 11:14.10 371 II
6. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 11:17.87 365 II
7. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 11:26.30 352 II
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, девушки 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

8. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 11:35.11 339 II
9. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 СЕВЕР-82 11:37.96 335 II

10. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 12:13.43 288 III
11. РУДЕНЯ, Ксения 11 СЕВЕР-82 12:16.87 284 III
12. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 12:24.36 276 III
13. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 12:27.42 272 III
14. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 12:33.05 266 III
15. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 12:37.57 262 III
16. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 12:43.81 255 III
17. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 12:55.98 243 III
18. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 14:09.74 185

DNS ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 10:06.82 509 I
2. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 10:19.45 479 I
3. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 10:53.08 409 II
4. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 11:02.14 392 II
5. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 11:12.05 375 II
6. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 11:12.46 374 II

юниорки 15-17 лет

1. БАКАЛКИНА, Ульяна 06 МАСП 2 11:12.79 374 II

Дистанция 2 Женщины, 50m На спине Открытые
21.12.2022 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 31.31 639 I
2. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 32.69 562 II
3. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 32.78 557 II
4. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 34.57 475 II
5. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 34.78 466 II
6. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 34.79 466 II
7. НАДБЕРЕЖНАЯ , Елизавета 07 УОР4 34.98 458 II
8. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 35.20 450 II
9. КАЛИНИЧЕНКО, Софья 11 ТРУД 36.87 391 II

10. ГРИГОРЬЕВА , Мария 09 ТРУД 38.93 332 III
11. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 39.03 330 III
12. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 39.61 316 III
13. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 41.18 281 III
14. СИН, Мария 12 ТРУД 41.28 279 III
15. ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД 42.84 249
16. СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД 42.94 248
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Дистанция 2, Женщины, 50m На спине

девушки 11-12 лет

1. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 34.57 475 II
2. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 34.78 466 II
3. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 34.79 466 II
4. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 35.20 450 II
5. КАЛИНИЧЕНКО, Софья 11 ТРУД 36.87 391 II
6. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 39.03 330 III
7. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 41.18 281 III
8. ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД 42.84 249
9. СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД 42.94 248

девушки 13-14 лет

1. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 31.31 639 I
2. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 32.78 557 II
3. ГРИГОРЬЕВА , Мария 09 ТРУД 38.93 332 III
4. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 39.61 316 III

юниорки 15-17 лет

1. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 32.69 562 II
2. НАДБЕРЕЖНАЯ , Елизавета 07 УОР4 34.98 458 II

Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине Открытые
21.12.2022 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 27.88 622 КМС
2. МАШКОВ, Константин 05 ТРУД 28.16 603 КМС
3. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 28.21 600 КМС
4. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 29.22 540 I
5. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 29.87 505 I
6. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 30.25 487 II
7. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 30.41 479 II
8. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 30.57 471 II
9. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 31.11 447 II

10. ХВОСТИКОВ, Иван 08 М-Ч 31.26 441 II
11. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 31.57 428 II
12. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 32.02 410 II
13. ЖИРОВ, Тимофей 08 М-Ч 32.74 384 II
14. ФЕДОТКИН, Даниил 07 LIFECLUB 32.75 383 II
15. КИРЮХИН , Гордей 10 ТРУД 33.14 370 III
16. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 34.14 338 III
17. БАРЫЧЕВ, Артем 08 МАСП 34.25 335 III
18. ШИХОВ, Дмитрий 10 ТРУД 34.52 327 III
19. МАХАЛОВ, Тимофей 09 ТРУД 35.66 297 III
20. МЕРКУЛОВ, Максим 09 LIFECLUB 37.97 246
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Дистанция 3, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

21. ПЛОТНИКОВ, Тимур 10 ТРУД 38.98 227
22. АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл 10 LIFECLUB 40.63 200

DSQ ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД
DNS КУДРЯШОВ, Алексей 04 ТРУД
DNS СМИРНОВ, Ярослав А. 04 ТРУД
DNS СУХАНОВ, Станислав 09 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ХВОСТИКОВ, Иван 08 М-Ч 31.26 441 II
2. ЖИРОВ, Тимофей 08 М-Ч 32.74 384 II
3. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 34.14 338 III
4. БАРЫЧЕВ, Артем 08 МАСП 34.25 335 III
5. МАХАЛОВ, Тимофей 09 ТРУД 35.66 297 III
6. МЕРКУЛОВ, Максим 09 LIFECLUB 37.97 246

DNS СУХАНОВ, Станислав 09 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 27.88 622 КМС
2. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 29.22 540 I
3. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 30.25 487 II
4. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 30.57 471 II
5. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 31.11 447 II
6. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 31.57 428 II
7. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 32.02 410 II
8. ФЕДОТКИН, Даниил 07 LIFECLUB 32.75 383 II

DSQ ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. МАШКОВ, Константин 05 ТРУД 28.16 603 КМС
2. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 28.21 600 КМС
3. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 29.87 505 I
4. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 30.41 479 II

DNS КУДРЯШОВ, Алексей 04 ТРУД
DNS СМИРНОВ, Ярослав А. 04 ТРУД

Дистанция 4 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
21.12.2022 - 14:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки
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Дистанция 4, Женщины, 50m Баттерфляй

Женщины

1. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 3 30.17 530 I
2. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 30.21 528 I
3. ИВОНЦЫНА, Елизавета 05 ТРУД 30.36 521 I
4. УМАЛЁНОВА, Арина 07 УОР4 30.60 508 I
5. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 30.78 499 I
6. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 30.79 499 I
7. МИХАЙЛОВА, София 09 МАСП 3 30.84 497 I
8. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 30.91 493 I
9. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 30.95 491 I

10. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 31.08 485 I
11. МЕЛЬНИКОВА, Арина 09 ТРУД 31.31 475 I
12. МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД 32.03 443 II
13. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 32.25 434 II
14. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 32.36 430 II
15. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 32.55 422 II
16. ЦОЙ, Марьяна 07 ТРУД 33.05 403 II
17. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 3 33.20 398 II
18. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 33.87 375 II
19. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 34.91 342 III
20. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 35.57 323 III
21. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 36.30 304 III
22. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 36.84 291 III
23. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 37.47 277 III
24. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАСП 3 38.69 251
25. АГЕЕВА, Амина 13 LIFECLUB 43.53 176

девушки 13-14 лет

1. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 30.21 528 I
2. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 30.79 499 I
3. МИХАЙЛОВА, София 09 МАСП 3 30.84 497 I
4. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 30.91 493 I
5. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 30.95 491 I
6. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 31.08 485 I
7. МЕЛЬНИКОВА, Арина 09 ТРУД 31.31 475 I
8. МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД 32.03 443 II
9. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 32.25 434 II

10. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 32.36 430 II
11. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 32.55 422 II
12. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 33.87 375 II
13. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 34.91 342 III
14. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 35.57 323 III
15. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 36.30 304 III
16. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 37.47 277 III
17. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАСП 3 38.69 251
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Дистанция 4, Женщины, 50m Баттерфляй

юниорки 15-17 лет

1. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 3 30.17 530 I
2. ИВОНЦЫНА, Елизавета 05 ТРУД 30.36 521 I
3. УМАЛЁНОВА, Арина 07 УОР4 30.60 508 I
4. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 30.78 499 I
5. ЦОЙ, Марьяна 07 ТРУД 33.05 403 II
6. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 3 33.20 398 II
7. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 36.84 291 III

Дистанция 5 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
21.12.2022 - 14:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 24.42 758 МС
2. ЧАЛЫЙ, Никита 05 ТРУД 25.22 688 КМС
3. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 26.40 600 I
4. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 26.76 576 I
5. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 28.07 499 II
6. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 28.16 494 II
7. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 28.18 493 II
8. МУХА, Илья 07 ТРУД 28.27 488 II
9. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 28.28 488 II

10. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 28.32 486 II
11. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 28.33 485 II
12. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 28.43 480 II
13. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 28.87 459 II
14. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 29.41 434 II
15. ТИМОШКОВ, Тимофей 06 LIFECLUB 29.55 428 II
16. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 29.71 421 II
17. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 29.78 418 II
18. СЕМЕНОВ, Александр 04 LIFECLUB 29.93 411 II
19. ТУМАШ, Адонис 09 ТРУД 30.39 393 II
20. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 30.42 392 II
21. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 30.95 372 II
22. ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 31.18 364 III
23. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 31.42 356 III
24. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 31.49 353 III
25. БИРИ, Александр 07 ТРУД 32.38 325 III
26. БАЗАРОВ, Данила 10 ТРУД 32.71 315 III
27. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ТРУД 33.69 288 III
28. МАКАРОВ, Никита 11 ТРУД 33.88 284 III
29. ТИХОНОВ, Марк 11 ТРУД 34.16 277
30. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ТРУД 34.33 272
31. НЕЧАЕВ, Константин 09 СЕВЕР-82 34.49 269
32. РОМАНЕНКО, Вадим 10 ТРУД 34.82 261
33. ПЕКШЕВ, Артем 10 ТРУД 35.66 243
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Дистанция 5, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

34. ВАЛИТОВ, Эмиль 10 ТРУД 35.87 239
35. ИСТОМИН, Иван 10 LIFECLUB 38.51 193
36. НОВИКОВ, Мирослав 10 ТРУД 38.61 191

DNS ЭЛЬ ГАФАРИ, Бэссель 06 МАСП 2
DNS ТРОЩЕНКОВ, Никита 10 ТРУД
DNS ХАРЗЕЕВ, Михаил 10 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 28.28 488 II
2. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 29.78 418 II
3. ТУМАШ, Адонис 09 ТРУД 30.39 393 II
4. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 30.42 392 II
5. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 31.42 356 III
6. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 31.49 353 III
7. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ТРУД 33.69 288 III
8. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ТРУД 34.33 272
9. НЕЧАЕВ, Константин 09 СЕВЕР-82 34.49 269

юноши 15-16 лет

1. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 26.76 576 I
2. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 28.07 499 II
3. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 28.18 493 II
4. МУХА, Илья 07 ТРУД 28.27 488 II
5. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 28.32 486 II
6. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 28.33 485 II
7. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 28.87 459 II
8. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 29.41 434 II
9. ТИМОШКОВ, Тимофей 06 LIFECLUB 29.55 428 II

10. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 29.71 421 II
11. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 30.95 372 II
12. ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 31.18 364 III
13. БИРИ, Александр 07 ТРУД 32.38 325 III

DNS ЭЛЬ ГАФАРИ, Бэссель 06 МАСП 2

юниоры 17-18 лет

1. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 24.42 758 МС
2. ЧАЛЫЙ, Никита 05 ТРУД 25.22 688 КМС
3. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 28.16 494 II
4. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 28.43 480 II
5. СЕМЕНОВ, Александр 04 LIFECLUB 29.93 411 II

19 лет и старше

1. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 26.40 600 I
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Дистанция 6 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
21.12.2022 - 14:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 2:27.99 618 КМС
2. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 2:34.70 541 I
3. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 2:36.28 525 I
4. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 2:36.90 519 I
5. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 2:39.59 493 I
6. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 2:42.81 464 II
7. РУДНИКОВА, Софья 09 УОР4 2:45.53 442 II
8. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:48.00 423 II
9. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:48.02 422 II

10. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 2:48.56 418 II
11. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 2:50.40 405 II
12. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 2:51.21 399 II
13. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 2:51.58 397 II
14. ВДОВИНА, Варвара 12 СЕВЕР-82 2:54.97 374 II
15. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 СЕВЕР-82 2:57.04 361 II
16. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 2:57.06 361 II
17. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 2:57.29 359 II
18. МУРЖУХИНА , Ксения 10 ТРУД 2:59.77 345 II
19. АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД 3:00.33 342 II
20. МИРОНОВА, Милана 11 СЕВЕР-82 3:01.35 336 II
21. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 3:01.51 335 II
22. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 3:03.85 322 III
23. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 3:04.68 318 III
24. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 3:06.51 309 III
25. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 3:07.62 303 III
26. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 3:08.12 301 III
27. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 3:08.44 299 III
28. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 3:09.82 293 III
29. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 3:11.72 284 III
30. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 3:12.83 279 III
31. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 3:14.75 271 III
32. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 3:14.83 271 III
33. РУДЕНЯ, Ксения 11 СЕВЕР-82 3:16.22 265 III
34. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 3:17.34 261 III
35. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 3:17.61 259 III
36. ЛУЧИНА, Мария 12 ТРУД 3:22.21 242 III
37. КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ТРУД 3:27.12 225 III
38. ЧУРСИНА, Ева 12 ТРУД 3:32.91 207
39. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 3:33.13 207

DSQ ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД III
DNS ВАСИЛЬЕВА, Александра 10 МАСП 2
DNS АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД
DNS БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ТРУД
DNS ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД
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Дистанция 6, Женщины, 200m Комплексное плавание

девушки 11-12 лет

1. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:48.00 423 II
2. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:48.02 422 II
3. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 2:48.56 418 II
4. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 2:50.40 405 II
5. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 2:51.58 397 II
6. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 СЕВЕР-82 2:57.04 361 II
7. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 2:57.06 361 II
8. МУРЖУХИНА , Ксения 10 ТРУД 2:59.77 345 II
9. МИРОНОВА, Милана 11 СЕВЕР-82 3:01.35 336 II

10. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 3:01.51 335 II
11. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 3:06.51 309 III
12. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 3:07.62 303 III
13. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 3:08.44 299 III
14. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 3:09.82 293 III
15. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 3:11.72 284 III
16. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 3:12.83 279 III
17. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 3:14.83 271 III
18. РУДЕНЯ, Ксения 11 СЕВЕР-82 3:16.22 265 III
19. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 3:33.13 207

DNS ВАСИЛЬЕВА, Александра 10 МАСП 2
DNS АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД
DNS ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 2:34.70 541 I
2. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 2:39.59 493 I
3. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 2:42.81 464 II
4. РУДНИКОВА, Софья 09 УОР4 2:45.53 442 II
5. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 2:57.29 359 II
6. АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД 3:00.33 342 II
7. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 3:04.68 318 III

юниорки 15-17 лет

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 2:27.99 618 КМС
2. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 2:36.28 525 I
3. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 2:36.90 519 I
4. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 3:08.12 301 III
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Дистанция 7 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
21.12.2022 - 15:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 2:12.30 639 КМС
2. НЕСТЕРОВ, Даниил 05 ТРУД 2:14.51 608 КМС
3. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 2:17.99 563 I
4. РЫЛЬСКИЙ, Михаил 08 МАСП 2 2:18.30 560 I
5. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:20.13 538 I
6. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:20.75 531 I
7. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 2:22.11 516 I
8. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 2:22.67 510 I
9. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 2:22.77 509 I

10. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:28.41 453 II
11. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 2:29.15 446 II
12. ХВОСТОВ, Кирилл 10 ТРУД 2:30.19 437 II
13. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 2:30.86 431 II
14. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 3 2:30.89 431 II
15. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 2:31.95 422 II
16. ЦАРЕВ, Даниил 07 ТРУД 2:32.32 419 II
17. КОНОПАТОВ, Максим 09 МАСП 2:33.58 408 II
18. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 2:33.59 408 II
19. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 2:33.79 407 II
20. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 2:34.39 402 II
21. СЕМЕНОВ, Матвей 08 М-Ч 2:35.57 393 II
22. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 2:36.05 389 II
23. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:37.09 382 II
24. ПАРМЕЕВ, Дмитрий 10 ТРУД 2:37.93 376 II
25. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 2:39.07 368 II
26. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 2:40.57 357 II
27. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 2:40.83 356 II
28. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 ТРУД 2:41.01 354 II
29. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 2:42.53 345 II
30. ВЫДРА, Вячеслав 10 ТРУД 2:42.67 344 II
31. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 2:42.90 342 II
32. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 2:43.50 338 II
33. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:43.70 337 II
34. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 2:45.44 327 III
35. МОИСЕЕВ, Николай 09 СЕВЕР-82 2:46.35 321 III
36. НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД 2:47.31 316 III
37. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ТРУД 2:47.34 316 III
38. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 ТРУД 2:47.50 315 III
39. ТЕРЕХОВ , Даниил 06 ТРУД 2:48.44 310 III
40. БОГАТОВ, Александр 10 ТРУД 2:48.61 309 III
41. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 2:54.93 276 III
42. ВОРОБЬЁВ, Степан 10 СЕВЕР-82 2:55.13 275 III
43. ЧАПЛЫГИН, Феликс 10 ТРУД 2:55.19 275 III
44. РУМЯНЦЕВ, Петр 10 ТРУД 2:56.66 268 III
45. СЕМЕНОВ, Денис 09 СЕВЕР-82 2:56.94 267 III
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Дистанция 7, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

46. ВДОВИН, Андрей 10 СЕВЕР-82 3:00.19 253 III
47. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 СЕВЕР-82 3:01.56 247 III
48. ДЕМИН, Кирилл 12 ТРУД 3:04.24 236 III
49. ДОЩЕЧНИКОВ, Никита 11 ТРУД 3:05.23 233 III
50. ШЛЯКОВ, Олег 09 ТРУД 3:05.48 232 III
51. ДОГАДИН, Александр 10 ТРУД 3:07.41 225 III
52. СЕЙЛИК, Богдан 09 СЕВЕР-82 3:07.73 223 III
53. ЯХОНТОВ, Иван 12 ТРУД 3:09.77 216

DSQ ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД II
DSQ ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 СЕВЕР-82 III
DSQ ТИТКОВ , Артем 11 ТРУД III
DNS МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82
DNS НИКОЛАЕВ, Иван 10 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. РЫЛЬСКИЙ, Михаил 08 МАСП 2 2:18.30 560 I
2. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 2:22.11 516 I
3. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 2:22.77 509 I
4. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 2:29.15 446 II
5. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 2:30.86 431 II
6. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 3 2:30.89 431 II
7. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 2:31.95 422 II
8. КОНОПАТОВ, Максим 09 МАСП 2:33.58 408 II
9. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 2:33.59 408 II

10. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 2:33.79 407 II
11. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 2:34.39 402 II
12. СЕМЕНОВ, Матвей 08 М-Ч 2:35.57 393 II
13. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 2:36.05 389 II
14. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:37.09 382 II
15. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 2:39.07 368 II
16. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 2:40.57 357 II
17. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 2:40.83 356 II
18. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 2:42.53 345 II
19. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 2:42.90 342 II
20. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 2:43.50 338 II
21. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:43.70 337 II
22. МОИСЕЕВ, Николай 09 СЕВЕР-82 2:46.35 321 III
23. НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД 2:47.31 316 III
24. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 ТРУД 2:47.50 315 III
25. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 2:54.93 276 III
26. СЕМЕНОВ, Денис 09 СЕВЕР-82 2:56.94 267 III
27. ШЛЯКОВ, Олег 09 ТРУД 3:05.48 232 III
28. СЕЙЛИК, Богдан 09 СЕВЕР-82 3:07.73 223 III

DSQ ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД II
DNS МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82
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Дистанция 7, Мужчины, 200m Комплексное плавание

юноши 15-16 лет

1. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 2:17.99 563 I
2. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:20.13 538 I
3. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:20.75 531 I
4. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:28.41 453 II
5. ЦАРЕВ, Даниил 07 ТРУД 2:32.32 419 II
6. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 2:45.44 327 III
7. ТЕРЕХОВ , Даниил 06 ТРУД 2:48.44 310 III

юниоры 17-18 лет

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 2:12.30 639 КМС
2. НЕСТЕРОВ, Даниил 05 ТРУД 2:14.51 608 КМС

19 лет и старше

1. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 2:22.67 510 I

Дистанция 8 Женщины, 200m Брасс Открытые
21.12.2022 - 15:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:40.93 643 КМС
2. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 2:48.02 565 I
3. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 2:53.79 511 I
4. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 3 3:10.41 388 II
5. МИТЯКИНА, Вероника 11 ТРУД 3:25.35 309 III
6. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАСП 3 3:30.11 289 III

DSQ КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД II
DSQ ШЛЯКОВА, Надежда 11 ТРУД III
DSQ КРЮКОВА, Дарья 11 ТРУД III

девушки 11-12 лет

1. МИТЯКИНА, Вероника 11 ТРУД 3:25.35 309 III
2. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАСП 3 3:30.11 289 III

DSQ ШЛЯКОВА, Надежда 11 ТРУД III
DSQ КРЮКОВА, Дарья 11 ТРУД III

девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 2:53.79 511 I
2. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 3 3:10.41 388 II

DSQ КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД II
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Дистанция 8, Женщины, 200m Брасс

юниорки 15-17 лет

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:40.93 643 КМС
2. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 2:48.02 565 I

Дистанция 9 Мужчины, 200m Брасс Открытые
21.12.2022 - 15:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ХАРЧЕНКО, Никита 07 СЕВЕР-77 2:34.07 548 I
2. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:36.51 523 I
3. МАТЮНИН, Всеволод 07 СЕВЕР-77 2:36.85 519 I
4. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:36.95 518 I
5. СОКОЛОВ, Матвей 06 УОР4 2:37.92 509 I
6. СМОЛИН, Георгий 04 УОР4 2:37.97 508 I
7. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАСП 3 2:43.48 459 II
8. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАСП 3 2:46.00 438 II
9. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 2:50.09 407 II

10. СИМОНЯН, Никита 10 ТРУД 2:52.32 392 II
11. МЕЛЬКОВ, Иван 09 ТРУД 2:52.84 388 II
12. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 2:52.85 388 II
13. КУЧМА, Савва 11 ТРУД 2:56.25 366 II
14. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 2:58.47 352 II
15. ШУБИН, Владислав 09 ТРУД 3:02.19 331 III
16. МОСКАЛЁВ, Арсений 11 ТРУД 3:18.00 258 III
17. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 09 ТРУД 3:18.63 255 III

DSQ ЛОГУНОВ, Тимур 07 М-Ч I
DNS МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД
DNS НЕПЕИН, Владислав 06 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:36.51 523 I
2. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАСП 3 2:43.48 459 II
3. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАСП 3 2:46.00 438 II
4. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 2:50.09 407 II
5. МЕЛЬКОВ, Иван 09 ТРУД 2:52.84 388 II
6. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 2:52.85 388 II
7. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 2:58.47 352 II
8. ШУБИН, Владислав 09 ТРУД 3:02.19 331 III
9. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 09 ТРУД 3:18.63 255 III
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Дистанция 9, Мужчины, 200m Брасс

юноши 15-16 лет

1. ХАРЧЕНКО, Никита 07 СЕВЕР-77 2:34.07 548 I
2. МАТЮНИН, Всеволод 07 СЕВЕР-77 2:36.85 519 I
3. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:36.95 518 I
4. СОКОЛОВ, Матвей 06 УОР4 2:37.92 509 I

DSQ ЛОГУНОВ, Тимур 07 М-Ч I
DNS МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД
DNS НЕПЕИН, Владислав 06 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. СМОЛИН, Георгий 04 УОР4 2:37.97 508 I

Дистанция 10 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
21.12.2022 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 2:14.73 589 КМС
2. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 2:16.17 571 I
3. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД 2:16.42 568 I
4. СТЕПАНОВА, Кристина 06 УОР4 2:17.73 551 I
5. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 2:20.10 524 I
6. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 2:21.16 512 I
7. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 2:22.92 493 I
8. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 2:23.28 490 I
9. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 2:23.95 483 I

10. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 2:24.79 475 II
11. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82 2:25.55 467 II
12. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 2:25.63 466 II
13. ВАЛОВА, Виктория 09 М-Ч 2:25.88 464 II
14. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 2:26.40 459 II
15. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 2:27.16 452 II
16. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 2:30.41 423 II
17. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 2:30.98 419 II
18. ЯКИМОВА, Мария 09 УОР4 2:31.21 417 II
19. ВОРОНИНА, Варвара 06 УОР4 2:32.07 410 II
20. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 2:32.63 405 II
21. ЛАТЫШЕВА, Ольга 11 УОР4 2:33.18 401 II
22. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 2:34.23 393 II
23. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 2:35.35 384 II
24. НОСКО, Софья 09 ТРУД 2:36.10 379 II
25. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 2:36.25 378 II
26. МУСАТОВА, Дарина 11 МАСП 3 2:38.71 360 II
27. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 2:39.49 355 II
28. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 2:40.03 351 III
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Дистанция 10, Женщины, 200m Вольный стиль

девушки 11-12 лет

1. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 2:24.79 475 II
2. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 2:25.63 466 II
3. ЛАТЫШЕВА, Ольга 11 УОР4 2:33.18 401 II
4. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 2:34.23 393 II
5. МУСАТОВА, Дарина 11 МАСП 3 2:38.71 360 II
6. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 2:39.49 355 II

девушки 13-14 лет

1. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 2:14.73 589 КМС
2. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 2:16.17 571 I
3. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД 2:16.42 568 I
4. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 2:20.10 524 I
5. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 2:21.16 512 I
6. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 2:23.95 483 I
7. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82 2:25.55 467 II
8. ВАЛОВА, Виктория 09 М-Ч 2:25.88 464 II
9. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 2:26.40 459 II

10. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 2:27.16 452 II
11. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 2:30.41 423 II
12. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 2:30.98 419 II
13. ЯКИМОВА, Мария 09 УОР4 2:31.21 417 II
14. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 2:32.63 405 II
15. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 2:35.35 384 II
16. НОСКО, Софья 09 ТРУД 2:36.10 379 II
17. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 2:36.25 378 II
18. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 2:40.03 351 III

юниорки 15-17 лет

1. СТЕПАНОВА, Кристина 06 УОР4 2:17.73 551 I
2. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 2:22.92 493 I
3. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 2:23.28 490 I
4. ВОРОНИНА, Варвара 06 УОР4 2:32.07 410 II

Дистанция 11 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
21.12.2022 - 16:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ГУЦУЛЯК, Николай 02 УОР4 1:58.36 640 КМС
2. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 2:00.19 611 КМС
3. СМОЛАНОВ, Сергей 03 УОР4 2:01.49 591 I
4. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 2:02.29 580 I
5. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 2:04.34 552 I
6. ЮРКИН , Борислав 07 ТРУД 2:04.49 550 I
7. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 2:05.16 541 I
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Дистанция 11, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

8. ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 2:05.74 533 I
9. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 2:06.80 520 I

10. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 2:07.17 515 I
11. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 2:07.67 509 I
12. СМЫКОВ, Савва 08 СЕВЕР-82 2:08.08 505 I
13. ИСАКОВ, Павел 07 УОР4 2:08.24 503 I
14. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 2:09.17 492 I
15. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 2:09.75 485 I
16. ХВОСТИКОВ, Иван 08 М-Ч 2:12.76 453 II
17. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 2:13.30 448 II
18. ЗОРИН, Павел 06 СЕВЕР-82 2:13.36 447 II
19. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 2:13.53 445 II
20. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 2:14.47 436 II
21. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 2:15.32 428 II
22. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 2:15.46 426 II
23. ДРОЗДОВ, Григорий 08 СЕВЕР-77 2:15.62 425 II
24. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАСП 3 2:16.26 419 II
25. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ТРУД 2:17.78 405 II
26. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 2:27.12 333 III
27. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 2:34.87 285 III
28. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 2:35.77 280 III
29. ЕЛАХОВСКИЙ, Всеволод 11 ТРУД 2:36.41 277 III
30. БОЙКО, Тимофей 12 ТРУД 2:40.10 258 III
31. НАБАТОВ, Михаил 11 ТРУД 2:43.54 242
32. КОРНЕЕВ, Захар 11 ТРУД 2:45.02 236

DSQ ТЕРЕШКОВ , Всеволод 09 ТРУД
DNS САФРОНОВ, Егор 10 МАСП
DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД
DNF АКИМОВ, Михаил 08 МАСП

юноши 13-14 лет

1. СМЫКОВ, Савва 08 СЕВЕР-82 2:08.08 505 I
2. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 2:09.75 485 I
3. ХВОСТИКОВ, Иван 08 М-Ч 2:12.76 453 II
4. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 2:13.53 445 II
5. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 2:14.47 436 II
6. ДРОЗДОВ, Григорий 08 СЕВЕР-77 2:15.62 425 II
7. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАСП 3 2:16.26 419 II
8. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 2:34.87 285 III
9. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 2:35.77 280 III

DSQ ТЕРЕШКОВ , Всеволод 09 ТРУД
DNF АКИМОВ, Михаил 08 МАСП
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Дистанция 11, Мужчины, 200m Вольный стиль

юноши 15-16 лет

1. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 2:00.19 611 КМС
2. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 2:02.29 580 I
3. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 2:04.34 552 I
4. ЮРКИН , Борислав 07 ТРУД 2:04.49 550 I
5. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 2:06.80 520 I
6. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 2:07.17 515 I
7. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 2:07.67 509 I
8. ИСАКОВ, Павел 07 УОР4 2:08.24 503 I
9. ЗОРИН, Павел 06 СЕВЕР-82 2:13.36 447 II

10. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 2:15.32 428 II
11. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 2:15.46 426 II

DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 2:05.16 541 I
2. ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 2:05.74 533 I
3. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 2:09.17 492 I
4. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 2:13.30 448 II

19 лет и старше

1. ГУЦУЛЯК, Николай 02 УОР4 1:58.36 640 КМС
2. СМОЛАНОВ, Сергей 03 УОР4 2:01.49 591 I

Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
22.12.2022 - 8:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. СМОЛАНОВ, Сергей 03 УОР4 8:52.55 611 КМС
2. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 8:58.93 590 КМС
3. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 9:13.42 545 I
4. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 9:19.53 527 I
5. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 9:33.62 489 I
6. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 9:34.06 488 I
7. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 9:46.45 458 II
8. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 9:46.67 457 II
9. ХВОСТОВ, Кирилл 10 ТРУД 9:47.47 455 II

10. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 9:53.59 441 II
11. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 10:04.96 417 II
12. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 10:06.12 415 II
13. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ТРУД 10:08.44 410 II
14. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 10:09.06 409 II
15. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 10:09.74 407 II
16. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 10:13.90 399 II
17. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 10:19.23 389 II
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Дистанция 12, Мужчины, 800m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

18. БАЗАРОВ, Данила 10 ТРУД 10:22.63 382 II
19. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 10:27.66 373 II
20. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 10:28.42 372 II
21. КИРЮХИН , Гордей 10 ТРУД 10:33.83 362 II
22. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 ТРУД 10:34.31 362 II
23. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 10:37.41 356 II
24. СИМОНЯН, Никита 10 ТРУД 10:41.35 350 II
25. ПАРМЕЕВ, Дмитрий 10 ТРУД 10:43.85 346 II
26. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 10:44.25 345 II
27. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 10:48.06 339 II
28. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 СЕВЕР-82 10:55.32 328 II
29. ТИХОНОВ, Марк 11 ТРУД 11:03.99 315 II
30. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 11:10.34 306 II
31. ВДОВИН, Андрей 10 СЕВЕР-82 11:12.59 303 II
32. ВОРОБЬЁВ, Степан 10 СЕВЕР-82 11:13.61 302 II
33. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ТРУД 11:14.59 301 II
34. СЕМЕНОВ, Денис 09 СЕВЕР-82 11:22.34 290 III
35. ЧАПЛЫГИН, Феликс 10 ТРУД 11:22.35 290 III
36. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 СЕВЕР-82 11:26.81 285 III
37. КУЧМА, Савва 11 ТРУД 11:29.54 281 III
38. МОСКАЛЁВ, Арсений 11 ТРУД 11:29.64 281 III
39. ДОЛГАНОВ, Максим 07 ТРУД 11:30.87 280 III
40. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ТРУД 11:36.86 273 III
41. БОГАТОВ, Александр 10 ТРУД 11:38.43 271 III
42. БОЙКО, Тимофей 12 ТРУД 11:50.28 257 III
43. МОИСЕЕВ, Николай 09 СЕВЕР-82 11:52.31 255 III
44. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 11:57.52 250 III
45. ЯХОНТОВ, Иван 12 ТРУД 12:07.06 240 III
46. ВАЛИТОВ, Эмиль 10 ТРУД 12:26.09 222 III
47. СЕЙЛИК, Богдан 09 СЕВЕР-82 12:31.70 217 III
48. ХОЩЕНКО, Макар 10 ТРУД 14:33.25 138

DNS МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82
DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД
DNS НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД
DNS НИКОЛАЕВ, Иван 10 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 9:33.62 489 I
2. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 9:34.06 488 I
3. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 9:46.45 458 II
4. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 9:53.59 441 II
5. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 10:04.96 417 II
6. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 10:06.12 415 II
7. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 10:09.74 407 II
8. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 10:13.90 399 II
9. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 10:19.23 389 II

10. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 10:27.66 373 II
11. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 10:28.42 372 II
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Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль, юноши 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

12. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 10:37.41 356 II
13. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 10:44.25 345 II
14. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 10:48.06 339 II
15. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ТРУД 11:14.59 301 II
16. СЕМЕНОВ, Денис 09 СЕВЕР-82 11:22.34 290 III
17. МОИСЕЕВ, Николай 09 СЕВЕР-82 11:52.31 255 III
18. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 11:57.52 250 III
19. СЕЙЛИК, Богдан 09 СЕВЕР-82 12:31.70 217 III

DNS МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82
DNS НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 8:58.93 590 КМС
2. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 9:13.42 545 I
3. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 9:19.53 527 I
4. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 9:46.67 457 II
5. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 10:09.06 409 II
6. ДОЛГАНОВ, Максим 07 ТРУД 11:30.87 280 III

DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД

19 лет и старше

1. СМОЛАНОВ, Сергей 03 УОР4 8:52.55 611 КМС

Дистанция 13 Женщины, 50m Брасс Открытые
22.12.2022 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЕРЕМИНА, Екатерина 06 М-Ч 35.84 546 I
2. МИХАЙЛОВА, София 09 МАСП 3 37.59 473 II
3. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 3 37.67 470 II
4. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 39.08 421 II
5. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 39.87 396 II
6. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 40.52 378 II
7. МИТЯКИНА, Вероника 11 ТРУД 40.84 369 II
8. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 41.21 359 III
9. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 41.41 354 III

10. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 41.51 351 III
11. БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ТРУД 41.89 342 III
12. ДОЛГУШИНА, Ульяна 12 ТРУД 41.93 341 III
13. ЧУРСИНА, Ева 12 ТРУД 42.07 337 III
14. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 43.32 309 III
15. ШЛЯКОВА, Надежда 11 ТРУД 43.79 299 III
16. КРЮКОВА, Дарья 11 ТРУД 44.96 276 III
17. БРЕДИХИНА, Анна 07 СЕВЕР-82 45.60 265
18. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 45.79 261
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Дистанция 13, Женщины, 50m Брасс, Женщины

Место Год рождения Время Очки

19. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 46.88 244
20. ПЫЛЕНКОВА, Александра 08 LIFECLUB 49.28 210
21. СИН, Мария 12 ТРУД 49.87 202

DNS ЕВСТЕГНЕЕВА, Алиса 12 LIFECLUB

девушки 11-12 лет

1. МИТЯКИНА, Вероника 11 ТРУД 40.84 369 II
2. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 41.41 354 III
3. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 41.51 351 III
4. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 43.32 309 III
5. ШЛЯКОВА, Надежда 11 ТРУД 43.79 299 III
6. КРЮКОВА, Дарья 11 ТРУД 44.96 276 III
7. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 45.79 261

девушки 13-14 лет

1. МИХАЙЛОВА, София 09 МАСП 3 37.59 473 II
2. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 3 37.67 470 II
3. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 39.08 421 II
4. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 39.87 396 II
5. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 40.52 378 II
6. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 41.21 359 III
7. ПЫЛЕНКОВА, Александра 08 LIFECLUB 49.28 210

юниорки 15-17 лет

1. ЕРЕМИНА, Екатерина 06 М-Ч 35.84 546 I
2. БРЕДИХИНА, Анна 07 СЕВЕР-82 45.60 265
3. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 46.88 244

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс Открытые
22.12.2022 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. НЕСТЕРОВ, Даниил 05 ТРУД 30.39 622 КМС
2. ЩЕПИНОВ, Никита 02 УОР4 30.78 599 I
3. БЕГИНИН, Кирилл 05 ТРУД 31.16 577 I
4. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 31.23 573 I
5. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 31.42 563 I
6. ЛОГУНОВ, Тимур 07 М-Ч 32.25 520 I
7. МАТЮНИН, Всеволод 07 СЕВЕР-77 33.38 469 II
8. СМОЛИН, Георгий 04 УОР4 33.43 467 II
9. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 33.49 465 II

10. ХАРЧЕНКО, Никита 07 СЕВЕР-77 33.76 454 II
11. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 3 33.98 445 II

НЕПЕИН, Владислав 06 ТРУД 33.98 445 II
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Дистанция 14, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

13. МЕЛЬКОВ, Иван 09 ТРУД 34.34 431 II
14. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАСП 3 34.36 430 II
15. РЯБЫХ, Александр 05 LIFECLUB 34.96 408 II
16. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 35.46 391 II
17. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 35.58 387 II
18. ШУБИН, Владислав 09 ТРУД 36.36 363 III
19. ВЫДРА, Вячеслав 10 ТРУД 37.27 337 III
20. МИХНОВЕЦ, Даниил 07 LIFECLUB 37.99 318 III
21. ТУМАШ, Адонис 09 ТРУД 38.15 314 III
22. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 38.41 308 III
23. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 09 ТРУД 41.97 236

DNS БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД
DNS ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД
DNS МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 33.49 465 II
2. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 3 33.98 445 II
3. МЕЛЬКОВ, Иван 09 ТРУД 34.34 431 II
4. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАСП 3 34.36 430 II
5. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 35.46 391 II
6. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 35.58 387 II
7. ШУБИН, Владислав 09 ТРУД 36.36 363 III
8. ТУМАШ, Адонис 09 ТРУД 38.15 314 III
9. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 38.41 308 III

10. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 09 ТРУД 41.97 236
DNS БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД
DNS ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 31.23 573 I
2. ЛОГУНОВ, Тимур 07 М-Ч 32.25 520 I
3. МАТЮНИН, Всеволод 07 СЕВЕР-77 33.38 469 II
4. ХАРЧЕНКО, Никита 07 СЕВЕР-77 33.76 454 II
5. НЕПЕИН, Владислав 06 ТРУД 33.98 445 II
6. МИХНОВЕЦ, Даниил 07 LIFECLUB 37.99 318 III

DNS МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. НЕСТЕРОВ, Даниил 05 ТРУД 30.39 622 КМС
2. БЕГИНИН, Кирилл 05 ТРУД 31.16 577 I
3. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 31.42 563 I
4. СМОЛИН, Георгий 04 УОР4 33.43 467 II
5. РЯБЫХ, Александр 05 LIFECLUB 34.96 408 II
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Дистанция 14, Мужчины, 50m Брасс

19 лет и старше

1. ЩЕПИНОВ, Никита 02 УОР4 30.78 599 I

Дистанция 15 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
22.12.2022 - 14:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 1:01.74 587 КМС
2. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 1:01.93 582 I
3. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД 1:02.22 574 I
4. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 1:02.83 557 I
5. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 1:02.93 554 I
6. СТЕПАНОВА, Кристина 06 УОР4 1:03.47 540 I
7. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 1:03.83 531 I
8. РУДНИКОВА, Софья 09 УОР4 1:03.86 530 I
9. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 1:04.30 520 I

10. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 1:04.31 519 I
11. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:04.42 517 I
12. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 1:04.69 510 I
13. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:04.77 508 I
14. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 1:04.79 508 I
15. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 1:04.80 508 I
16. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:04.84 507 I
17. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 1:04.93 505 I
18. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 1:05.01 503 I
19. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 1:05.36 495 I
20. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 3 1:05.85 484 II
21. МЕЛЬНИКОВА, Арина 09 ТРУД 1:06.09 478 II
22. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82 1:06.40 472 II
23. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 1:06.45 471 II
24. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 1:06.73 465 II
25. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 1:07.14 456 II
26. МАРКОВИНА, Арина 09 ТРУД 1:07.27 454 II
27. ВОРОНИНА, Варвара 06 УОР4 1:07.73 445 II
28. НАДБЕРЕЖНАЯ , Елизавета 07 УОР4 1:07.82 443 II
29. МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД 1:08.31 433 II
30. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 3 1:08.37 432 II
31. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:08.71 426 II
32. ЯКИМОВА, Мария 09 УОР4 1:09.40 413 II
33. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 1:09.53 411 II
34. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 1:09.55 410 II
35. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 1:09.75 407 II
36. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 1:10.52 394 II
37. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 1:10.74 390 II
38. ЛАТЫШЕВА, Ольга 11 УОР4 1:11.34 380 II
39. НОСКО, Софья 09 ТРУД 1:11.66 375 II
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Дистанция 15, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

40. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 1:11.91 371 II
41. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 1:12.23 366 II
42. ГРИГОРЬЕВА , Мария 09 ТРУД 1:12.69 359 II
43. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 1:12.87 357 II
44. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 1:13.76 344 III
45. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 1:14.04 340 III
46. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 1:14.31 336 III
47. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 1:14.65 332 III
48. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 1:15.07 326 III
49. МУРЖУХИНА , Ксения 10 ТРУД 1:15.15 325 III
50. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 1:15.29 323 III
51. ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД 1:16.17 312 III
52. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 1:18.34 287 III
53. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 1:18.40 286 III
54. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 1:18.93 281 III
55. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 1:20.06 269 III
56. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 1:21.48 255
57. ЛУЧИНА, Мария 12 ТРУД 1:22.57 245
58. ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД 1:23.75 235
59. АГЕЕВА, Амина 13 LIFECLUB 1:27.40 207
60. КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ТРУД 1:30.39 187

DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД
DNS ИВОНЦЫНА, Елизавета 05 ТРУД
DNS СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД

девушки 11-12 лет

1. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 1:04.31 519 I
2. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 1:05.36 495 I
3. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 1:07.14 456 II
4. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 1:09.53 411 II
5. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 1:09.55 410 II
6. ЛАТЫШЕВА, Ольга 11 УОР4 1:11.34 380 II
7. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 1:11.91 371 II
8. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 1:12.87 357 II
9. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 1:14.31 336 III

10. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 1:14.65 332 III
11. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 1:15.07 326 III
12. МУРЖУХИНА , Ксения 10 ТРУД 1:15.15 325 III
13. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 1:15.29 323 III
14. ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД 1:16.17 312 III
15. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 1:18.93 281 III
16. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 1:21.48 255

DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД
DNS СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД
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Дистанция 15, Женщины, 100m Вольный стиль

девушки 13-14 лет

1. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 1:01.93 582 I
2. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД 1:02.22 574 I
3. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 1:02.83 557 I
4. РУДНИКОВА, Софья 09 УОР4 1:03.86 530 I
5. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:04.42 517 I
6. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 1:04.69 510 I
7. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:04.77 508 I
8. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 1:04.79 508 I
9. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 1:04.80 508 I

10. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:04.84 507 I
11. МЕЛЬНИКОВА, Арина 09 ТРУД 1:06.09 478 II
12. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82 1:06.40 472 II
13. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 1:06.45 471 II
14. МАРКОВИНА, Арина 09 ТРУД 1:07.27 454 II
15. МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД 1:08.31 433 II
16. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:08.71 426 II
17. ЯКИМОВА, Мария 09 УОР4 1:09.40 413 II
18. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 1:09.75 407 II
19. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 1:10.52 394 II
20. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 1:10.74 390 II
21. НОСКО, Софья 09 ТРУД 1:11.66 375 II
22. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 1:12.23 366 II
23. ГРИГОРЬЕВА , Мария 09 ТРУД 1:12.69 359 II
24. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 1:14.04 340 III
25. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 1:18.34 287 III

юниорки 15-17 лет

1. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 1:01.74 587 КМС
2. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 1:02.93 554 I
3. СТЕПАНОВА, Кристина 06 УОР4 1:03.47 540 I
4. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 1:03.83 531 I
5. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 1:04.30 520 I
6. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 1:04.93 505 I
7. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 1:05.01 503 I
8. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 3 1:05.85 484 II
9. ВОРОНИНА, Варвара 06 УОР4 1:07.73 445 II

10. НАДБЕРЕЖНАЯ , Елизавета 07 УОР4 1:07.82 443 II
11. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 3 1:08.37 432 II

DNS ИВОНЦЫНА, Елизавета 05 ТРУД
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Дистанция 16 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
22.12.2022 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 53.65 668 КМС
2. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 54.59 634 КМС
3. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 55.01 620 КМС
4. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 55.24 612 КМС
5. ИЗМАЙЛОВ, Рустам 03 УОР4 55.33 609 I
6. САЛЬНИКОВ, Максим 05 ТРУД 55.64 599 I
7. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 56.01 587 I
8. ЮРКИН , Борислав 07 ТРУД 56.10 584 I
9. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 56.13 583 I

10. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 56.17 582 I
11. ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 56.57 570 I
12. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 56.69 566 I
13. БУЯНОВ, Иван. 06 ТРУД 56.77 564 I
14. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 56.87 561 I
15. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 56.96 558 I
16. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 56.98 557 I
17. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 57.16 552 I
18. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 57.45 544 I
19. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 57.48 543 I
20. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 57.98 529 I
21. БУРМИСТРОВ, Александрос 06 М-Ч 58.18 524 I
22. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 58.19 523 I
23. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 58.39 518 I
24. МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД 58.53 514 I
25. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 58.57 513 I

НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 58.57 513 I
27. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 58.65 511 I
28. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 59.11 499 II
29. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 59.32 494 II
30. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 59.65 486 II

ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 59.65 486 II
32. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 59.83 481 II
33. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 1:00.01 477 II
34. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 1:00.08 475 II
35. ЦАРЕВ, Даниил 07 ТРУД 1:00.10 475 II
36. МАТРОСОВ, Виктор 06 М-Ч 1:00.15 474 II
37. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 1:00.53 465 II
38. КОНОПАТОВ, Максим 09 МАСП 1:00.67 462 II
39. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 1:00.83 458 II
40. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 1:00.96 455 II
41. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 1:01.00 454 II
42. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 1:01.03 454 II
43. ХВОСТОВ, Кирилл 10 ТРУД 1:01.23 449 II
44. ДРОЗДОВ, Григорий 08 СЕВЕР-77 1:01.60 441 II
45. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 1:01.73 438 II
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Дистанция 16, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

46. СЕМЕНОВ, Александр 04 LIFECLUB 1:01.80 437 II
47. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 1:01.84 436 II
48. ЗАЙЦЕВ, Александр 09 ТРУД 1:02.15 430 II
49. КВЯТКОВСКИЙ, Марк 08 ТРУД 1:02.25 427 II
50. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:02.41 424 II
51. ЗАЙЦЕВ, Андрей 07 ТРУД 1:02.43 424 II
52. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 1:02.57 421 II
53. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 1:02.74 417 II
54. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 1:02.89 415 II
55. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 1:03.49 403 II
56. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ТРУД 1:03.69 399 II
57. БИРИ, Александр 07 ТРУД 1:04.16 390 II
58. ЯЗЕВ, Никита 06 ТРУД 1:04.23 389 II
59. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 1:04.25 389 II
60. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 1:04.36 387 II
61. НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД 1:04.65 382 II
62. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 1:04.76 380 II

ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 1:04.76 380 II
64. ПИКСАЙКИН, Илья 07 ТРУД 1:05.01 375 III
65. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 1:05.06 374 III
66. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 1:05.11 373 III
67. БАЗАРОВ, Данила 10 ТРУД 1:05.35 369 III
68. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 1:05.65 364 III
69. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 ТРУД 1:06.13 356 III
70. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 1:06.28 354 III
71. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 1:06.49 351 III
72. РОМАНЕНКО, Вадим 10 ТРУД 1:06.67 348 III
73. ТЕРЕХОВ , Даниил 06 ТРУД 1:06.78 346 III
74. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 ТРУД 1:06.92 344 III
75. ТИХОНОВ, Марк 11 ТРУД 1:07.27 339 III
76. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ТРУД 1:07.42 336 III
77. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 1:07.51 335 III
78. СИМОНЯН, Никита 10 ТРУД 1:07.55 334 III
79. АКИМОВ, Михаил 08 МАСП 1:08.06 327 III
80. НЕЧАЕВ, Константин 09 СЕВЕР-82 1:08.62 319 III
81. ЛЫСЕНКО, Марк 10 ТРУД 1:08.64 319 III
82. ЧАПЛЫГИН, Феликс 10 ТРУД 1:08.74 317 III
83. КУЧМА, Савва 11 ТРУД 1:09.03 313 III
84. МЕРКУЛОВ, Максим 09 LIFECLUB 1:09.97 301 III
85. ШЛЯКОВ, Олег 09 ТРУД 1:10.26 297 III
86. ПЕКШЕВ, Артем 10 ТРУД 1:10.57 293 III
87. НОВИКОВ, Мирослав 10 ТРУД 1:10.88 289 III
88. БОГАТОВ, Александр 10 ТРУД 1:10.95 289 III
89. ЗАМАНОВ, Артур 10 ТРУД 1:11.13 286 III
90. КОРНЕЕВ, Захар 11 ТРУД 1:11.15 286 III
91. ТЕРЕШКОВ , Всеволод 09 ТРУД 1:12.05 275 III
92. ДОЩЕЧНИКОВ, Никита 11 ТРУД 1:12.25 273 III
93. ОРЕШКИН, Дмитрий 06 LIFECLUB 1:12.58 269
94. ДОГАДИН, Александр 10 ТРУД 1:13.47 260
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Дистанция 16, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

95. ЯХОНТОВ, Иван 12 ТРУД 1:14.70 247
96. БОЙКО, Тимофей 12 ТРУД 1:14.75 247
97. КОРЕНКОВ, Георгий 11 ТРУД 1:15.33 241
98. НАБАТОВ, Михаил 11 ТРУД 1:17.01 226
99. СУСЛИН, Максим 09 ТРУД 1:17.84 218

100. МАХАЛОВ, Тимофей 09 ТРУД 1:18.36 214
101. ИСТОМИН, Иван 10 LIFECLUB 1:23.33 178
DSQ ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД КМС
DNS КРЫЛОВ, Владимир 09 СЕВЕР-76
DNS ТРАНДИН, Иван 07 LIFECLUB
DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД
DNS НИКОЛАЕВ, Иван 10 ТРУД
DNS СУХАНОВ, Станислав 09 ТРУД
DNS ТРОЩЕНКОВ, Никита 10 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 56.87 561 I
2. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 57.45 544 I
3. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 59.32 494 II
4. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 59.65 486 II
5. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 59.83 481 II
6. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 1:00.01 477 II
7. КОНОПАТОВ, Максим 09 МАСП 1:00.67 462 II
8. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 1:00.96 455 II
9. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 1:01.03 454 II

10. ДРОЗДОВ, Григорий 08 СЕВЕР-77 1:01.60 441 II
11. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 1:01.73 438 II
12. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 1:01.84 436 II
13. ЗАЙЦЕВ, Александр 09 ТРУД 1:02.15 430 II
14. КВЯТКОВСКИЙ, Марк 08 ТРУД 1:02.25 427 II
15. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 1:02.74 417 II
16. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 1:02.89 415 II
17. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 1:03.49 403 II
18. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 1:04.25 389 II
19. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 1:04.36 387 II
20. НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД 1:04.65 382 II
21. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 1:04.76 380 II
22. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 1:05.06 374 III
23. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 1:05.65 364 III
24. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 1:06.28 354 III
25. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 1:06.49 351 III
26. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 ТРУД 1:06.92 344 III
27. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ТРУД 1:07.42 336 III
28. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 1:07.51 335 III
29. АКИМОВ, Михаил 08 МАСП 1:08.06 327 III
30. НЕЧАЕВ, Константин 09 СЕВЕР-82 1:08.62 319 III
31. МЕРКУЛОВ, Максим 09 LIFECLUB 1:09.97 301 III
32. ШЛЯКОВ, Олег 09 ТРУД 1:10.26 297 III
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Дистанция 16, Мальчики, 100m Вольный стиль, юноши 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

33. ТЕРЕШКОВ , Всеволод 09 ТРУД 1:12.05 275 III
34. СУСЛИН, Максим 09 ТРУД 1:17.84 218
35. МАХАЛОВ, Тимофей 09 ТРУД 1:18.36 214

DNS КРЫЛОВ, Владимир 09 СЕВЕР-76
DNS СУХАНОВ, Станислав 09 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 53.65 668 КМС
2. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 54.59 634 КМС
3. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 55.01 620 КМС
4. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 56.01 587 I
5. ЮРКИН , Борислав 07 ТРУД 56.10 584 I
6. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 56.17 582 I
7. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 56.69 566 I
8. БУЯНОВ, Иван. 06 ТРУД 56.77 564 I
9. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 56.96 558 I

10. БУРМИСТРОВ, Александрос 06 М-Ч 58.18 524 I
11. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 58.39 518 I
12. МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД 58.53 514 I
13. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 58.57 513 I

НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 58.57 513 I
15. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 58.65 511 I
16. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 59.11 499 II
17. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 59.65 486 II
18. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 1:00.08 475 II
19. ЦАРЕВ, Даниил 07 ТРУД 1:00.10 475 II
20. МАТРОСОВ, Виктор 06 М-Ч 1:00.15 474 II
21. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 1:00.53 465 II
22. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 1:00.83 458 II
23. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 1:01.00 454 II
24. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:02.41 424 II
25. ЗАЙЦЕВ, Андрей 07 ТРУД 1:02.43 424 II
26. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 1:02.57 421 II
27. БИРИ, Александр 07 ТРУД 1:04.16 390 II
28. ЯЗЕВ, Никита 06 ТРУД 1:04.23 389 II
29. ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 1:04.76 380 II
30. ПИКСАЙКИН, Илья 07 ТРУД 1:05.01 375 III
31. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 1:05.11 373 III
32. ТЕРЕХОВ , Даниил 06 ТРУД 1:06.78 346 III
33. ОРЕШКИН, Дмитрий 06 LIFECLUB 1:12.58 269

DSQ ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД КМС
DNS ТРАНДИН, Иван 07 LIFECLUB
DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД
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Дистанция 16, Мужчины, 100m Вольный стиль

юниоры 17-18 лет

1. САЛЬНИКОВ, Максим 05 ТРУД 55.64 599 I
2. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 56.13 583 I
3. ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 56.57 570 I
4. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 56.98 557 I
5. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 57.16 552 I
6. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 57.48 543 I
7. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 57.98 529 I
8. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 58.19 523 I
9. СЕМЕНОВ, Александр 04 LIFECLUB 1:01.80 437 II

19 лет и старше

1. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 55.24 612 КМС
2. ИЗМАЙЛОВ, Рустам 03 УОР4 55.33 609 I

Дистанция 17 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
22.12.2022 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:03.98 652 КМС
2. ТИМОФЕЕВА, Екатерина 04 ТРУД 1:04.17 646 КМС
3. ОВИНОВА, Марина 03 УОР4 1:06.83 572 КМС
4. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 1:08.16 539 I
5. ЮГАЙ, Карина 07 М-Ч 1:08.39 533 I
6. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:11.38 469 I
7. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 1:12.54 447 II
8. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 1:14.27 416 II
9. БУБНОВА, Ксения 08 СЕВЕР-82 1:18.22 356 II

10. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 1:19.85 335 II
11. АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД 1:20.76 324 II
12. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 1:24.00 288 III
13. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 1:24.24 285 III

девушки 13-14 лет

1. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 1:08.16 539 I
2. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:11.38 469 I
3. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 1:12.54 447 II
4. БУБНОВА, Ксения 08 СЕВЕР-82 1:18.22 356 II
5. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 1:19.85 335 II
6. АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД 1:20.76 324 II
7. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 1:24.00 288 III
8. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 1:24.24 285 III
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Дистанция 17, Женщины, 100m Баттерфляй

юниорки 15-17 лет

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:03.98 652 КМС
2. ЮГАЙ, Карина 07 М-Ч 1:08.39 533 I
3. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 1:14.27 416 II

18 лет и старше

1. ТИМОФЕЕВА, Екатерина 04 ТРУД 1:04.17 646 КМС
2. ОВИНОВА, Марина 03 УОР4 1:06.83 572 КМС

Дистанция 18 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
22.12.2022 - 15:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ЧАЛЫЙ, Никита 05 ТРУД 56.15 683 КМС
2. ГУЦУЛЯК, Николай 02 УОР4 57.02 652 КМС
3. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 59.72 567 КМС
4. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 1:01.83 511 I
5. ИСАКОВ, Павел 07 УОР4 1:02.24 501 I
6. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 1:02.88 486 I
7. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:04.78 444 II
8. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАСП 3 1:04.87 442 II
9. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 1:05.14 437 II

10. ЗОРИН, Павел 06 СЕВЕР-82 1:07.52 392 II
11. ХВОСТИКОВ, Иван 08 М-Ч 1:08.73 372 II
12. ПАРМЕЕВ, Дмитрий 10 ТРУД 1:13.40 305 III
13. МАКАРОВ, Никита 11 ТРУД 1:18.44 250 III
14. ДЕМИН, Кирилл 12 ТРУД 1:21.31 224 III
15. РУМЯНЦЕВ, Петр 10 ТРУД 1:24.10 203

DSQ РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД II
DNS САФРОНОВ, Егор 10 МАСП
DNS ХАРЗЕЕВ, Михаил 10 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:04.78 444 II
2. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАСП 3 1:04.87 442 II
3. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 1:05.14 437 II
4. ХВОСТИКОВ, Иван 08 М-Ч 1:08.73 372 II

юноши 15-16 лет

1. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 1:01.83 511 I
2. ИСАКОВ, Павел 07 УОР4 1:02.24 501 I
3. ЗОРИН, Павел 06 СЕВЕР-82 1:07.52 392 II

DSQ РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД II
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Дистанция 18, Мужчины, 100m Баттерфляй

юниоры 17-18 лет

1. ЧАЛЫЙ, Никита 05 ТРУД 56.15 683 КМС
2. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 1:02.88 486 I

19 лет и старше

1. ГУЦУЛЯК, Николай 02 УОР4 57.02 652 КМС
2. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 59.72 567 КМС

Дистанция 19 Женщины, 200m На спине Открытые
22.12.2022 - 15:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 2:30.87 546 I
2. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 2:32.98 524 I
3. КОЛОС, Екатерина 06 М-Ч 2:37.03 484 I
4. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 2:44.03 425 II
5. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 2:45.05 417 II
6. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 2:45.67 412 II
7. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:46.97 403 II
8. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 2:48.22 394 II
9. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 2:49.67 384 II

10. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 2:51.65 371 II
11. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 2:53.73 357 II
12. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 2:56.17 343 II
13. ФЕДОТОВА, Виктория 11 УОР4 3:00.26 320 III
14. КАЛИНИЧЕНКО, Софья 11 ТРУД 3:09.50 275 III
15. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 3:11.91 265 III
16. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 3:22.81 224

DSQ КОЗЛОВА, Екатерина 09 М-Ч II

девушки 11-12 лет

1. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 2:45.05 417 II
2. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 2:45.67 412 II
3. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:46.97 403 II
4. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 2:49.67 384 II
5. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 2:51.65 371 II
6. ФЕДОТОВА, Виктория 11 УОР4 3:00.26 320 III
7. КАЛИНИЧЕНКО, Софья 11 ТРУД 3:09.50 275 III
8. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 3:11.91 265 III
9. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 3:22.81 224
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Дистанция 19, Женщины, 200m На спине

девушки 13-14 лет

1. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 2:30.87 546 I
2. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 2:32.98 524 I
3. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 2:44.03 425 II
4. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 2:48.22 394 II
5. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 2:53.73 357 II

DSQ КОЗЛОВА, Екатерина 09 М-Ч II

юниорки 15-17 лет

1. КОЛОС, Екатерина 06 М-Ч 2:37.03 484 I

Дистанция 20 Мужчины, 200m На спине Открытые
22.12.2022 - 15:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 2:07.74 672 МС
2. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:15.55 562 I
3. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 2:20.30 507 I
4. СОКОЛОВ, Матвей 06 УОР4 2:24.26 466 II
5. НЕЧИПОРУК, Илья 06 М-Ч 2:24.77 462 II
6. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 2:26.47 446 II
7. СЕМЕНОВ, Матвей 08 М-Ч 2:32.93 391 II
8. КИРЮХИН , Гордей 10 ТРУД 2:34.08 383 II
9. ФЕДОТКИН, Даниил 07 LIFECLUB 2:34.38 381 II

10. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 2:37.03 362 II
11. ЖИРОВ, Тимофей 08 М-Ч 2:37.31 360 II
12. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ТРУД 2:37.80 356 II
13. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 2:42.90 324 III
14. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 2:44.48 315 III
15. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 2:45.27 310 III
16. ЕЛАХОВСКИЙ, Всеволод 11 ТРУД 2:45.33 310 III
17. ШИХОВ, Дмитрий 10 ТРУД 2:48.80 291 III
18. ГЕРАСИМОВ, Егор 10 МАСП 2:51.60 277 III
19. СУВОРОВ, Николай 11 УОР4 2:57.97 248 III
20. ПЛОТНИКОВ, Тимур 10 ТРУД 2:58.31 247 III

DSQ РОМАНЕНКОВ, Артем 07 М-Ч II

юноши 13-14 лет

1. СЕМЕНОВ, Матвей 08 М-Ч 2:32.93 391 II
2. ЖИРОВ, Тимофей 08 М-Ч 2:37.31 360 II
3. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 2:42.90 324 III
4. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 2:44.48 315 III
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Дистанция 20, Мужчины, 200m На спине

юноши 15-16 лет

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:15.55 562 I
2. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 2:20.30 507 I
3. СОКОЛОВ, Матвей 06 УОР4 2:24.26 466 II
4. НЕЧИПОРУК, Илья 06 М-Ч 2:24.77 462 II
5. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 2:26.47 446 II
6. ФЕДОТКИН, Даниил 07 LIFECLUB 2:34.38 381 II
7. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 2:45.27 310 III

DSQ РОМАНЕНКОВ, Артем 07 М-Ч II

юниоры 17-18 лет

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 2:07.74 672 МС

Дистанция 21 Женщины, 400m Комплексное плавание Открытые
22.12.2022 - 15:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 5:23.13 560 КМС
2. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 5:28.99 530 I
3. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 5:34.71 503 I
4. МАЛЬЧИКОВА, София 06 М-Ч 5:38.59 486 I
5. УМАЛЁНОВА, Арина 07 УОР4 5:40.79 477 I
6. САФИУЛЛИНА, Ильвина 07 М-Ч 5:44.61 461 I
7. ВАЛОВА, Виктория 09 М-Ч 5:52.99 429 II
8. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 5:58.29 410 II
9. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 6:13.48 362 II

DNF ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД

девушки 11-12 лет

1. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 5:58.29 410 II

девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 5:28.99 530 I
2. ВАЛОВА, Виктория 09 М-Ч 5:52.99 429 II
3. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 6:13.48 362 II

DNF ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД

юниорки 15-17 лет

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 5:23.13 560 КМС
2. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 5:34.71 503 I
3. МАЛЬЧИКОВА, София 06 М-Ч 5:38.59 486 I
4. УМАЛЁНОВА, Арина 07 УОР4 5:40.79 477 I
5. САФИУЛЛИНА, Ильвина 07 М-Ч 5:44.61 461 I
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Дистанция 22 Мужчины, 400m Комплексное плавание Открытые
22.12.2022 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 5:13.63 469 II
2. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 5:27.32 413 II
3. ОВЧИННИКОВ, Даниил 08 М-Ч 5:27.45 412 II

DNS ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАСП 3
DNS ЭЛЬ ГАФАРИ, Бэссель 06 МАСП 2
DNS ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 5:27.32 413 II
2. ОВЧИННИКОВ, Даниил 08 М-Ч 5:27.45 412 II

DNS ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАСП 3

юноши 15-16 лет

1. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 5:13.63 469 II
DNS ЭЛЬ ГАФАРИ, Бэссель 06 МАСП 2
DNS ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД

Дистанция 23 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
23.12.2022 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 28.36 581 I
2. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 28.46 575 I
3. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 28.63 565 I
4. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 28.64 564 I
5. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 28.65 563 I
6. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 28.79 555 I
7. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 28.95 546 II
8. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 29.00 543 II
9. РУДНИКОВА, Софья 09 УОР4 29.04 541 II

10. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 29.13 536 II
11. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 29.14 535 II
12. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 3 29.23 531 II
13. МИХАЙЛОВА, София 09 МАСП 3 29.34 525 II
14. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 29.40 521 II
15. ЦОЙ, Марьяна 07 ТРУД 29.56 513 II
16. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 29.94 494 II
17. ВАЛОВА, Виктория 09 М-Ч 30.19 481 II
18. ЯКИМОВА, Мария 09 УОР4 30.35 474 II
19. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82 30.57 464 II

МАРКОВИНА, Арина 09 ТРУД 30.57 464 II
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Дистанция 23, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

21. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 30.67 459 II
22. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 30.95 447 II

МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД 30.95 447 II
24. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 3 31.10 440 II
25. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 31.37 429 II
26. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 31.39 428 II
27. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 31.56 421 III
28. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 31.82 411 III
29. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 31.83 411 III
30. КОБЦЕВА, София 07 ТРУД 31.86 410 III
31. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 32.36 391 III
32. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 32.63 381 III
33. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 32.64 381 III
34. ГРИГОРЬЕВА , Мария 09 ТРУД 32.71 378 III
35. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 32.74 377 III
36. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 33.00 369 III
37. МУРЖУХИНА , Ксения 10 ТРУД 33.77 344
38. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 34.06 335
39. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 34.77 315
40. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАСП 3 35.79 289
41. ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД 35.86 287
42. АГЕЕВА, Амина 13 LIFECLUB 38.30 236

DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД

девушки 11-12 лет

1. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 28.95 546 II
2. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 30.95 447 II
3. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 31.82 411 III
4. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 32.36 391 III
5. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 32.63 381 III
6. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 33.00 369 III
7. МУРЖУХИНА , Ксения 10 ТРУД 33.77 344
8. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 34.06 335
9. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАСП 3 35.79 289

10. ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД 35.86 287
DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 28.64 564 I
2. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 28.65 563 I
3. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 29.00 543 II
4. РУДНИКОВА, Софья 09 УОР4 29.04 541 II
5. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 29.13 536 II
6. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 29.14 535 II
7. МИХАЙЛОВА, София 09 МАСП 3 29.34 525 II
8. ВАЛОВА, Виктория 09 М-Ч 30.19 481 II
9. ЯКИМОВА, Мария 09 УОР4 30.35 474 II

10. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82 30.57 464 II
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Дистанция 23, Девочки, 50m Вольный стиль, девушки 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

10. МАРКОВИНА, Арина 09 ТРУД 30.57 464 II
12. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 30.67 459 II
13. МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД 30.95 447 II
14. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 31.37 429 II
15. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 31.39 428 II
16. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 31.56 421 III
17. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 31.83 411 III
18. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 32.64 381 III
19. ГРИГОРЬЕВА , Мария 09 ТРУД 32.71 378 III
20. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 32.74 377 III
21. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 34.77 315

юниорки 15-17 лет

1. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 28.36 581 I
2. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 28.46 575 I
3. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 28.63 565 I
4. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 28.79 555 I
5. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 3 29.23 531 II
6. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 29.40 521 II
7. ЦОЙ, Марьяна 07 ТРУД 29.56 513 II
8. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 3 31.10 440 II
9. КОБЦЕВА, София 07 ТРУД 31.86 410 III

Дистанция 24 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
23.12.2022 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 23.98 663 КМС
2. ЧАЛЫЙ, Никита 05 ТРУД 24.31 636 I
3. НЕРЕТИН , Артём 05 ТРУД 24.46 624 I
4. ЩЕПИНОВ, Никита 02 УОР4 24.62 612 I
5. ИЗМАЙЛОВ, Рустам 03 УОР4 24.82 597 I
6. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 24.88 593 I
7. КУДРЯШОВ, Алексей 04 ТРУД 24.94 589 I
8. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 24.98 586 I
9. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 25.37 559 I

10. МАШКОВ, Константин 05 ТРУД 25.54 548 II
11. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 25.74 536 II

ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 25.74 536 II
13. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 25.86 528 II
14. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 26.01 519 II
15. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 26.04 517 II
16. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 26.25 505 II
17. БУЯНОВ, Иван. 06 ТРУД 26.32 501 II
18. МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД 26.41 496 II
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Дистанция 24, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

19. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 26.43 495 II
20. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 26.55 488 II
21. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 26.73 478 II
22. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 26.83 473 II
23. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 26.93 468 II
24. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 26.94 467 II
25. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 26.97 466 II
26. ЦАРЕВ, Даниил 07 ТРУД 26.98 465 II
27. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 26.99 465 II
28. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 27.20 454 II
29. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 27.33 447 II
30. МУХА, Илья 07 ТРУД 27.38 445 II
31. ТУМАШ, Адонис 09 ТРУД 27.59 435 II
32. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 27.61 434 II
33. СЕМЕНОВ, Александр 04 LIFECLUB 27.74 428 II
34. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 27.80 425 II

ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 27.80 425 II
36. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 28.01 416 III
37. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 28.25 405 III
38. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 28.35 401 III
39. БИРИ, Александр 07 ТРУД 28.43 397 III
40. ХВОСТОВ, Кирилл 10 ТРУД 28.44 397 III
41. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 28.51 394 III
42. МЕЛЬКОВ, Иван 09 ТРУД 28.56 392 III
43. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 28.61 390 III
44. ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 29.02 374 III
45. АКИМОВ, Михаил 08 МАСП 29.11 370 III
46. ЛЫСЕНКО, Марк 10 ТРУД 29.13 369 III
47. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 29.21 366 III
48. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ТРУД 29.35 361 III
49. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 29.39 360 III
50. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 29.43 358 III
51. РОМАНЕНКО, Вадим 10 ТРУД 29.46 357 III
52. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 29.61 352 III
53. ТЕРЕХОВ , Даниил 06 ТРУД 29.94 340 III
54. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 30.13 334
55. ТИХОНОВ, Марк 11 ТРУД 30.38 326
56. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 30.49 322
57. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ТРУД 30.55 320
58. ПЕКШЕВ, Артем 10 ТРУД 30.62 318
59. МЕРКУЛОВ, Максим 09 LIFECLUB 30.63 318
60. НОВИКОВ, Мирослав 10 ТРУД 30.98 307
61. ЧАПЛЫГИН, Феликс 10 ТРУД 31.00 306
62. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ТРУД 31.32 297
63. КОРНЕЕВ, Захар 11 ТРУД 31.38 295
64. БОГАТОВ, Александр 10 ТРУД 31.48 293
65. КРЫЛОВ, Владимир 09 СЕВЕР-76 31.51 292
66. ТЕРЕШКОВ , Всеволод 09 ТРУД 31.88 282
67. ЗАМАНОВ, Артур 10 ТРУД 32.04 277
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Дистанция 24, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

68. ШЛЯКОВ, Олег 09 ТРУД 32.18 274
69. ВАЛИТОВ, Эмиль 10 ТРУД 32.22 273
70. ОРЕШКИН, Дмитрий 06 LIFECLUB 32.53 265
71. ТРОЩЕНКОВ, Никита 10 ТРУД 32.68 261
72. ДОЩЕЧНИКОВ, Никита 11 ТРУД 32.84 258
73. НАБАТОВ, Михаил 11 ТРУД 35.57 203
74. ИСТОМИН, Иван 10 LIFECLUB 36.41 189

DSQ КВЯТКОВСКИЙ, Марк 08 ТРУД
DSQ МАХАЛОВ, Тимофей 09 ТРУД
DNS МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82
DNS ТРАНДИН, Иван 07 LIFECLUB
DNS БЕГИНИН, Кирилл 05 ТРУД
DNS ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД
DNS ВЛАСОВ, Артём 04 ТРУД
DNS НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД
DNS ПИКСАЙКИН, Илья 07 ТРУД
DNS САЛЬНИКОВ, Максим 05 ТРУД
DNS СМИРНОВ, Ярослав А. 04 ТРУД
DNS СУХАНОВ, Станислав 09 ТРУД
DNS ХАРЗЕЕВ, Михаил 10 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 26.25 505 II
2. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 26.73 478 II
3. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 26.94 467 II
4. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 26.99 465 II
5. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 27.20 454 II
6. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 27.33 447 II
7. ТУМАШ, Адонис 09 ТРУД 27.59 435 II
8. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 27.80 425 II
9. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 28.25 405 III

10. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 28.35 401 III
11. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 28.51 394 III
12. МЕЛЬКОВ, Иван 09 ТРУД 28.56 392 III
13. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 28.61 390 III
14. АКИМОВ, Михаил 08 МАСП 29.11 370 III
15. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 29.39 360 III
16. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 29.43 358 III
17. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 29.61 352 III
18. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 30.13 334
19. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ТРУД 30.55 320
20. МЕРКУЛОВ, Максим 09 LIFECLUB 30.63 318
21. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ТРУД 31.32 297
22. КРЫЛОВ, Владимир 09 СЕВЕР-76 31.51 292
23. ТЕРЕШКОВ , Всеволод 09 ТРУД 31.88 282
24. ШЛЯКОВ, Олег 09 ТРУД 32.18 274

DSQ КВЯТКОВСКИЙ, Марк 08 ТРУД
DSQ МАХАЛОВ, Тимофей 09 ТРУД
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Дистанция 24, Мальчики, 50m Вольный стиль, юноши 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

DNS МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82
DNS ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД
DNS НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД
DNS СУХАНОВ, Станислав 09 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 23.98 663 КМС
2. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 24.98 586 I
3. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 25.74 536 II
4. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 26.04 517 II
5. БУЯНОВ, Иван. 06 ТРУД 26.32 501 II
6. МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД 26.41 496 II
7. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 26.43 495 II
8. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 26.83 473 II
9. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 26.93 468 II

10. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 26.97 466 II
11. ЦАРЕВ, Даниил 07 ТРУД 26.98 465 II
12. МУХА, Илья 07 ТРУД 27.38 445 II
13. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 27.61 434 II
14. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 27.80 425 II
15. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 28.01 416 III
16. БИРИ, Александр 07 ТРУД 28.43 397 III
17. ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 29.02 374 III
18. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 29.21 366 III
19. ТЕРЕХОВ , Даниил 06 ТРУД 29.94 340 III
20. ОРЕШКИН, Дмитрий 06 LIFECLUB 32.53 265

DNS ТРАНДИН, Иван 07 LIFECLUB
DNS ПИКСАЙКИН, Илья 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. ЧАЛЫЙ, Никита 05 ТРУД 24.31 636 I
2. НЕРЕТИН , Артём 05 ТРУД 24.46 624 I
3. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 24.88 593 I
4. КУДРЯШОВ, Алексей 04 ТРУД 24.94 589 I
5. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 25.37 559 I
6. МАШКОВ, Константин 05 ТРУД 25.54 548 II
7. ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 25.74 536 II
8. ЗАХАРОВ, Матвей 05 СЕВЕР-82 25.86 528 II
9. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 26.01 519 II

10. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 26.55 488 II
11. СЕМЕНОВ, Александр 04 LIFECLUB 27.74 428 II

DNS БЕГИНИН, Кирилл 05 ТРУД
DNS ВЛАСОВ, Артём 04 ТРУД
DNS САЛЬНИКОВ, Максим 05 ТРУД
DNS СМИРНОВ, Ярослав А. 04 ТРУД
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Дистанция 24, Мужчины, 50m Вольный стиль

19 лет и старше

1. ЩЕПИНОВ, Никита 02 УОР4 24.62 612 I
2. ИЗМАЙЛОВ, Рустам 03 УОР4 24.82 597 I

Дистанция 25 Женщины, 100m На спине Открытые
23.12.2022 - 14:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:06.11 656 МС
2. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 1:08.97 577 КМС
3. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 1:09.54 563 КМС
4. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 1:12.24 502 I
5. УМАЛЁНОВА, Арина 07 УОР4 1:12.64 494 I
6. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД 1:12.83 490 I
7. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:13.58 475 I
8. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 1:14.05 466 I
9. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:14.21 463 I

10. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 1:15.48 440 II
11. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 1:15.73 436 II
12. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 1:15.76 436 II
13. МЕЛЬНИКОВА, Арина 09 ТРУД 1:15.78 435 II
14. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 1:16.27 427 II
15. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 1:17.20 412 II
16. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 1:17.33 410 II
17. НАДБЕРЕЖНАЯ , Елизавета 07 УОР4 1:17.83 402 II
18. КОЗЛОВА, Екатерина 09 М-Ч 1:17.92 400 II
19. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 1:19.41 378 II
20. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:19.81 372 II
21. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 1:20.54 362 II
22. ФЕДОТОВА, Виктория 11 УОР4 1:21.61 348 II
23. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 1:21.79 346 II
24. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 1:22.18 341 II
25. КАЛИНИЧЕНКО, Софья 11 ТРУД 1:25.12 307 III
26. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 1:26.31 294 III
27. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 1:26.74 290 III
28. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 СЕВЕР-82 1:28.00 278 III
29. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 1:28.57 272 III
30. СИН, Мария 12 ТРУД 1:29.38 265 III
31. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 1:32.23 241 III
32. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 1:36.10 213
33. ЛУЧИНА, Мария 12 ТРУД 1:37.40 205

DNS БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 3
DNS АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД
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Дистанция 25, Женщины, 100m На спине

девушки 11-12 лет

1. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 1:15.48 440 II
2. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 1:15.73 436 II
3. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 1:15.76 436 II
4. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 1:17.33 410 II
5. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 1:20.54 362 II
6. ФЕДОТОВА, Виктория 11 УОР4 1:21.61 348 II
7. КАЛИНИЧЕНКО, Софья 11 ТРУД 1:25.12 307 III
8. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 1:26.74 290 III
9. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 1:32.23 241 III

10. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 1:36.10 213
DNS АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 1:08.97 577 КМС
2. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 1:09.54 563 КМС
3. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД 1:12.83 490 I
4. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:13.58 475 I
5. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 1:14.05 466 I
6. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:14.21 463 I
7. МЕЛЬНИКОВА, Арина 09 ТРУД 1:15.78 435 II
8. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 1:16.27 427 II
9. КОЗЛОВА, Екатерина 09 М-Ч 1:17.92 400 II

10. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:19.81 372 II
11. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 1:21.79 346 II
12. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 СЕВЕР-82 1:28.00 278 III

DNS БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 3

юниорки 15-17 лет

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:06.11 656 МС
2. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 1:12.24 502 I
3. УМАЛЁНОВА, Арина 07 УОР4 1:12.64 494 I
4. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 1:17.20 412 II
5. НАДБЕРЕЖНАЯ , Елизавета 07 УОР4 1:17.83 402 II
6. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 1:19.41 378 II

Дистанция 26 Мужчины, 100m На спине Открытые
23.12.2022 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки
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Дистанция 26, Мужчины, 100m На спине

Мужчины

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 58.99 679 КМС
2. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 1:01.57 597 КМС
3. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 1:03.43 546 I
4. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 1:04.54 518 I
5. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 1:05.39 498 I
6. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 1:05.91 486 I
7. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 1:06.67 470 II
8. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:07.46 454 II
9. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:07.63 450 II

10. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 1:08.60 431 II
11. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 1:09.29 419 II
12. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 1:10.58 396 II
13. ФЕДОТКИН, Даниил 07 LIFECLUB 1:10.59 396 II
14. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 1:10.84 392 II
15. ЖИРОВ, Тимофей 08 М-Ч 1:11.32 384 II
16. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ТРУД 1:11.69 378 II
17. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 1:11.70 378 II
18. КИРЮХИН , Гордей 10 ТРУД 1:12.86 360 II
19. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 1:13.61 349 II
20. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 1:14.59 335 III
21. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 1:14.72 334 III
22. БАЗАРОВ, Данила 10 ТРУД 1:16.10 316 III
23. ЕЛАХОВСКИЙ, Всеволод 11 ТРУД 1:16.20 315 III
24. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 ТРУД 1:16.64 309 III

ШИХОВ, Дмитрий 10 ТРУД 1:16.64 309 III
26. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 1:17.26 302 III
27. МАКАРОВ, Никита 11 ТРУД 1:18.39 289 III
28. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 1:18.58 287 III
29. БОЙКО, Тимофей 12 ТРУД 1:20.86 263 III
30. ЯХОНТОВ, Иван 12 ТРУД 1:22.92 244 III
31. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 ТРУД 1:22.93 244 III
32. ПЛОТНИКОВ, Тимур 10 ТРУД 1:23.58 238
33. РЫБАКОВ, Артем 10 ТРУД 1:23.94 235
34. КОРЕНКОВ, Георгий 11 ТРУД 1:25.03 226
35. СУВОРОВ, Николай 11 УОР4 1:25.29 224
36. ДОГАДИН, Александр 10 ТРУД 1:25.79 220

DSQ АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл 10 LIFECLUB
DSQ СУСЛИН, Максим 09 ТРУД
DNS ГЕРАСИМОВ, Егор 10 МАСП
DNS НИКОЛАЕВ, Иван 10 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 1:06.67 470 II
2. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:07.46 454 II
3. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 1:08.60 431 II
4. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 1:09.29 419 II
5. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 1:10.58 396 II
6. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 1:10.84 392 II
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Дистанция 26, Мальчики, 100m На спине, юноши 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

7. ЖИРОВ, Тимофей 08 М-Ч 1:11.32 384 II
8. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 1:11.70 378 II
9. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 1:13.61 349 II

10. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 1:14.59 335 III
11. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 1:17.26 302 III
12. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 1:18.58 287 III
13. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 ТРУД 1:22.93 244 III

DSQ СУСЛИН, Максим 09 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 1:01.57 597 КМС
2. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 1:03.43 546 I
3. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 1:04.54 518 I
4. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 1:05.91 486 I
5. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:07.63 450 II
6. ФЕДОТКИН, Даниил 07 LIFECLUB 1:10.59 396 II
7. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 1:14.72 334 III

юниоры 17-18 лет

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 58.99 679 КМС
2. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 1:05.39 498 I

Дистанция 27 Женщины, 100m Брасс Открытые
23.12.2022 - 15:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 1:13.32 669 МС
2. ЕРЕМИНА, Екатерина 06 М-Ч 1:18.52 544 I
3. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 1:19.59 523 I
4. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 1:20.94 497 I
5. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:21.92 479 I
6. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 1:24.84 431 II
7. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:25.03 429 II
8. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 1:25.35 424 II
9. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:25.51 421 II

10. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:26.97 400 II
11. МИТЯКИНА, Вероника 11 ТРУД 1:31.55 343 III
12. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 1:32.75 330 III
13. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 1:33.45 323 III
14. ЧУРСИНА, Ева 12 ТРУД 1:33.99 317 III
15. ШЛЯКОВА, Надежда 11 ТРУД 1:34.19 315 III
16. АЛИКИНА, Палина 10 LIFECLUB 1:35.58 302 III
17. ДОЛГУШИНА, Ульяна 12 ТРУД 1:35.97 298 III
18. КРЮКОВА, Дарья 11 ТРУД 1:36.89 289 III
19. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 1:36.93 289 III
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Дистанция 27, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Год рождения Время Очки

20. ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД 1:37.32 286 III
21. ЕВСТЕГНЕЕВА, Алиса 12 LIFECLUB 1:39.25 269 III
22. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 1:39.42 268 III
23. БРЕДИХИНА, Анна 07 СЕВЕР-82 1:41.98 248 III
24. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 1:42.51 244 III
25. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 1:42.99 241 III
26. ПЫЛЕНКОВА, Александра 08 LIFECLUB 1:48.19 208

DNS СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП №47
DNS БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ТРУД
DNS КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ТРУД
DNS СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД

девушки 11-12 лет

1. МИТЯКИНА, Вероника 11 ТРУД 1:31.55 343 III
2. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 1:32.75 330 III
3. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 1:33.45 323 III
4. ШЛЯКОВА, Надежда 11 ТРУД 1:34.19 315 III
5. АЛИКИНА, Палина 10 LIFECLUB 1:35.58 302 III
6. КРЮКОВА, Дарья 11 ТРУД 1:36.89 289 III
7. РОДИНА, Анастасия 11 ТРУД 1:36.93 289 III
8. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 1:42.51 244 III
9. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 1:42.99 241 III

DNS СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:21.92 479 I
2. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:25.03 429 II
3. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 1:25.35 424 II
4. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:25.51 421 II
5. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:26.97 400 II
6. ПЫЛЕНКОВА, Александра 08 LIFECLUB 1:48.19 208

DNS СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП №47

юниорки 15-17 лет

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 1:13.32 669 МС
2. ЕРЕМИНА, Екатерина 06 М-Ч 1:18.52 544 I
3. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 1:19.59 523 I
4. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 1:20.94 497 I
5. АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82 1:24.84 431 II
6. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 1:39.42 268 III
7. БРЕДИХИНА, Анна 07 СЕВЕР-82 1:41.98 248 III
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Дистанция 28 Мужчины, 100m Брасс Открытые
23.12.2022 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. НЕСТЕРОВ, Даниил 05 ТРУД 1:06.44 627 КМС
2. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 1:09.17 556 I
3. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 1:10.90 516 I
4. ЛОГУНОВ, Тимур 07 М-Ч 1:10.93 515 I
5. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 1:12.47 483 I
6. СМОЛИН, Георгий 04 УОР4 1:12.55 481 I
7. ХАРЧЕНКО, Никита 07 СЕВЕР-77 1:13.04 472 I
8. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 1:13.24 468 I
9. МАТЮНИН, Всеволод 07 СЕВЕР-77 1:13.54 462 II

10. СОКОЛОВ, Матвей 06 УОР4 1:13.71 459 II
11. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАСП 3 1:14.19 450 II
12. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 1:14.85 438 II
13. ТИМОШКОВ, Тимофей 06 LIFECLUB 1:16.83 405 II
14. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 1:17.59 393 II
15. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 1:18.10 386 II
16. КОНОПАТОВ, Максим 09 МАСП 1:18.84 375 II
17. НЕПЕИН, Владислав 06 ТРУД 1:19.03 372 II
18. РЯБЫХ, Александр 05 LIFECLUB 1:19.34 368 II
19. СИМОНЯН, Никита 10 ТРУД 1:19.83 361 II
20. КУЧМА, Савва 11 ТРУД 1:20.40 354 II
21. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 1:20.60 351 II
22. ВЫДРА, Вячеслав 10 ТРУД 1:20.64 350 II
23. ШУБИН, Владислав 09 ТРУД 1:23.30 318 III
24. СЕМЕНОВ, Матвей 08 М-Ч 1:27.88 271 III
25. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 09 ТРУД 1:30.54 247
26. МОСКАЛЁВ, Арсений 11 ТРУД 1:32.12 235

DSQ МИХНОВЕЦ, Даниил 07 LIFECLUB III
DNS ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД
DNS МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 1:12.47 483 I
2. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАСП 3 1:14.19 450 II
3. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 1:14.85 438 II
4. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 1:17.59 393 II
5. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 1:18.10 386 II
6. КОНОПАТОВ, Максим 09 МАСП 1:18.84 375 II
7. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 1:20.60 351 II
8. ШУБИН, Владислав 09 ТРУД 1:23.30 318 III
9. СЕМЕНОВ, Матвей 08 М-Ч 1:27.88 271 III

10. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 09 ТРУД 1:30.54 247
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Дистанция 28, Мужчины, 100m Брасс

юноши 15-16 лет

1. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 1:09.17 556 I
2. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 1:10.90 516 I
3. ЛОГУНОВ, Тимур 07 М-Ч 1:10.93 515 I
4. ХАРЧЕНКО, Никита 07 СЕВЕР-77 1:13.04 472 I
5. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 1:13.24 468 I
6. МАТЮНИН, Всеволод 07 СЕВЕР-77 1:13.54 462 II
7. СОКОЛОВ, Матвей 06 УОР4 1:13.71 459 II
8. ТИМОШКОВ, Тимофей 06 LIFECLUB 1:16.83 405 II
9. НЕПЕИН, Владислав 06 ТРУД 1:19.03 372 II

DSQ МИХНОВЕЦ, Даниил 07 LIFECLUB III
DNS ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД
DNS МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. НЕСТЕРОВ, Даниил 05 ТРУД 1:06.44 627 КМС
2. СМОЛИН, Георгий 04 УОР4 1:12.55 481 I
3. РЯБЫХ, Александр 05 LIFECLUB 1:19.34 368 II

Дистанция 29 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
23.12.2022 - 15:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЮГАЙ, Карина 07 М-Ч 2:40.75 435 II
2. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 2:42.62 420 II
3. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:43.63 412 II
4. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:52.57 351 II
5. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 2:56.69 327 II

девушки 11-12 лет

1. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:43.63 412 II
2. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 2:56.69 327 II

девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 3 2:42.62 420 II
2. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:52.57 351 II

юниорки 15-17 лет

1. ЮГАЙ, Карина 07 М-Ч 2:40.75 435 II
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Дистанция 30 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
23.12.2022 - 15:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 2:18.90 506 I
2. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАСП 3 2:22.16 472 II
3. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 2:26.33 433 II
4. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 2:28.82 411 II
5. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 2:30.59 397 II

юноши 13-14 лет

1. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАСП 3 2:22.16 472 II

юноши 15-16 лет

1. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 2:18.90 506 I
2. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 2:26.33 433 II
3. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 2:30.59 397 II

19 лет и старше

1. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 2:28.82 411 II

Дистанция 31 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
23.12.2022 - 15:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 4:47.53 556 I
2. КОЛОС, Екатерина 06 М-Ч 4:59.91 490 I
3. САФИУЛЛИНА, Ильвина 07 М-Ч 5:06.63 458 II
4. МАЛЬЧИКОВА, София 06 М-Ч 5:14.25 426 II
5. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 5:18.14 410 II
6. ВОРОНИНА, Варвара 06 УОР4 5:21.14 399 II
7. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 5:22.05 395 II
8. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 5:22.35 394 II
9. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 5:22.59 393 II

10. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 5:22.95 392 II
11. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 5:24.44 387 II
12. АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД 5:32.30 360 II
13. НОСКО, Софья 09 ТРУД 5:33.85 355 II
14. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 5:35.50 350 II
15. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 6:11.47 257 III

DSQ СТЕПАНОВА, Кристина 06 УОР4 I
DNS МУСАТОВА, Дарина 11 МАСП 3
DNS ВАСИЛЬЕВА, Александра 10 МАСП 2
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Дистанция 31, Женщины, 400m Вольный стиль

девушки 11-12 лет

1. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 5:18.14 410 II
2. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 5:22.95 392 II

DNS МУСАТОВА, Дарина 11 МАСП 3
DNS ВАСИЛЬЕВА, Александра 10 МАСП 2

девушки 13-14 лет

1. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 4:47.53 556 I
2. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 5:22.05 395 II
3. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 5:22.35 394 II
4. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 5:22.59 393 II
5. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 5:24.44 387 II
6. АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД 5:32.30 360 II
7. НОСКО, Софья 09 ТРУД 5:33.85 355 II
8. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 5:35.50 350 II

юниорки 15-17 лет

1. КОЛОС, Екатерина 06 М-Ч 4:59.91 490 I
2. САФИУЛЛИНА, Ильвина 07 М-Ч 5:06.63 458 II
3. МАЛЬЧИКОВА, София 06 М-Ч 5:14.25 426 II
4. ВОРОНИНА, Варвара 06 УОР4 5:21.14 399 II

DSQ СТЕПАНОВА, Кристина 06 УОР4 I

Дистанция 32 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
23.12.2022 - 15:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. СМОЛАНОВ, Сергей 03 УОР4 4:13.26 656 КМС
2. ГУЦУЛЯК, Николай 02 УОР4 4:14.75 644 КМС
3. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 4:19.61 609 I
4. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 4:24.92 573 I
5. ЮРКИН , Борислав 07 ТРУД 4:28.17 552 I
6. БУРМИСТРОВ, Александрос 06 М-Ч 4:30.16 540 I
7. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 4:30.36 539 I
8. ИСАКОВ, Павел 07 УОР4 4:30.57 538 I
9. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 4:31.79 530 I

10. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 4:40.13 484 II
11. МАТРОСОВ, Виктор 06 М-Ч 4:40.73 481 II
12. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 4:43.27 468 II
13. РОМАНЕНКОВ, Артем 07 М-Ч 4:43.34 468 II
14. НЕЧИПОРУК, Илья 06 М-Ч 4:43.69 466 II
15. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 4:43.72 466 II
16. ДРОЗДОВ, Григорий 08 СЕВЕР-77 4:45.32 458 II
17. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 4:45.97 455 II
18. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 4:46.78 451 II
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Дистанция 32, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

19. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 4:58.38 401 II
20. ПАРМЕЕВ, Дмитрий 10 ТРУД 5:08.61 362 II
21. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 5:11.11 353 III
22. ДЕМИН, Кирилл 12 ТРУД 5:35.91 281 III
23. ТИТКОВ , Артем 11 ТРУД 5:46.42 256 III
24. РУМЯНЦЕВ, Петр 10 ТРУД 5:52.41 243

DSQ ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 3
DNS ЭЛЬ ГАФАРИ, Бэссель 06 МАСП 2
DNS СМЫКОВ, Савва 08 СЕВЕР-82
DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД

юноши 13-14 лет

1. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 4:43.27 468 II
2. ДРОЗДОВ, Григорий 08 СЕВЕР-77 4:45.32 458 II
3. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 4:58.38 401 II
4. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 5:11.11 353 III

DSQ ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 3
DNS СМЫКОВ, Савва 08 СЕВЕР-82

юноши 15-16 лет

1. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 4:19.61 609 I
2. ЮРКИН , Борислав 07 ТРУД 4:28.17 552 I
3. БУРМИСТРОВ, Александрос 06 М-Ч 4:30.16 540 I
4. ИСАКОВ, Павел 07 УОР4 4:30.57 538 I
5. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 4:31.79 530 I
6. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 4:40.13 484 II
7. МАТРОСОВ, Виктор 06 М-Ч 4:40.73 481 II
8. РОМАНЕНКОВ, Артем 07 М-Ч 4:43.34 468 II
9. НЕЧИПОРУК, Илья 06 М-Ч 4:43.69 466 II

10. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 4:43.72 466 II
11. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 4:45.97 455 II
12. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 4:46.78 451 II

DNS ЭЛЬ ГАФАРИ, Бэссель 06 МАСП 2
DNS ДЕПУТАТОВ, Федор 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 4:24.92 573 I

19 лет и старше

1. СМОЛАНОВ, Сергей 03 УОР4 4:13.26 656 КМС
2. ГУЦУЛЯК, Николай 02 УОР4 4:14.75 644 КМС
3. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 4:30.36 539 I


